（様式第１号）

助 成 金 交 付 申 請 書

第   号

年   月   日

公益財団法人秋田県市町村振興協会

理事長          様

住 所

団体名

代表者           ,

平成  年度において実施する県内空港活用青少年国際交流促進助成事業助成金を

次のとおり交付されたく、公益財団法人秋田県市町村振興協会助成金交付要綱第６条

第１項の規定により、関係資料を添えて申請します。

記

１ 事 業 名

２ 助 成 金 交 付 申 請 額                      円

３ 助成金以外の経費負担

助成事業の経費のうち、助成金

によって賄われる部分以外の部

分に関する事項

負 担 者

負 担 額

円

負 担 方 法